Offertorium Ps. 102, 2 et 5 Bénedic, ánima mea, Dómino, et noli oblívisci omnes retributiónes ejus: et renovábitur, sicut áquila, juvéntus tua.

Secreta

ACCÉPTA tibi sint, Dómine, quaésumus, nostri dona jejúnii: quae et expiándo nos tua grátia dignos effícient, et ad sempitérna promíssa perdúcant. Per Dóminum.

Communio Ps. 118, 22 et 24 Aufer a me opprórium et contémptum, quia mandáta tua exquisívi, Dómine: nam et testimónia tua meditátio mea est.

Postcommunio

QUSUMUS, omnípotens Deus: ut de percéptis munéribus grátias exhibéntes, benefícia potióra sumámus.
Per Dóminum.

SABBATO
QUATUOR TEMPORUM SEPTEMBRIS

Simplex

Statio ad S. Petrum

Introitus **Ps. 94, 6-7**

VENÍTE, adorémus Deum, et procidámus ante Dóminum, plorémus ante eum, qui fecit nos: quia ipse est Dóminus Deus noster. **Ps. ibid., 1** Veníte, exsultémus Dómino: jubilémus Deo, salutári nostro. **V/. Glória Patri.**

Post Kýrie, eléison, **dicitur:** Orémus. Flectámus génuas.**R/.** Leváte.

Oratio

OMNÍPOTENS sempitérne Deus, qui per continéntiam salutárem corpóribus medérис et méntibus: majestátem tuam súpplices exorámus ; ut pia jejunántium deprecatione placátus, et praeséntia nobis subsídia tríbuas, et futúra. Per Dóminum.

Léctio libri Levítici.

Levit. 23, 26-32

IN diébus illis: Locútus est Dóminus ad Móysen, dicens: Décimo die mensis hujus séptimi, dies expiatiónum erit celebérimus, et vocábitur sanctus: affligetísque ánimás vestras in eo, et offerétis holocáustum Dómino. Omne opus servíle non faciéts in témpore diéi hujus: quia dies propitiatiónis est, ut propitiétur vobis Dóminus Deus vester. Omnis ánima, quae afflícta non fúerit die hac, períbit de pópulis suis: et quae óperis quídpam fécerit, delébo eam de pópulo suo. Nihil ergo óperis faciéts in eo: legítimum sempitérnum erit vobis in cunctis generatióibus, et habitatióibus vestris. Sábbatum requietiónis est, affligéts ánimás vestras die nono mensis: a véspera usque ad vésperam celebrábitis sábbata vestra: dicit Dóminus omnípotens.

Graduale Ps. 78, 9 et 10 Propítius esto, Dómine, peccátis nostris: ne quando dicant gentes: Ubi est Deus eórum ? **V/.** Adjuva nos, Deus salutáris noster: et propter honórem nómínis tui, Dómine, líbera nos.

Orémus. Flectámus génuas.

R/. Leváte.

Oratio

DA nobis, quaésumus, omnípotens Deus: ut jejunándo, tua grátia satiémur ; et abstinéndo, cunctis efficiámur hóstibus fortiores: Per Dóminum.

Léctio libri Levítici.

Levit. 23, 39-43

IN diébus illis: Locútus est Dóminus ad Móysen, dicens: A quintodécimo die mensis séptimi, quando congregavéritis omnes fructus terrae vestrae, celebrábitis férias Dómini septem diébus: die primo et die octávo erit sábbatum, id est réquies. Sumetísque vobis die primo fructus árboris pulcherrimae, spatulásque palmárum, et ramos ligni densárum fróndium, et sálices de torrénte, et laetabímini coram Dómino Deo vestro. Celebrabitísque sollemnitátem ejus septem diébus per annum: legítimum sempitérnum erit in generatióibus vestris. Mense séptimo festa celebrábitis, et habitábitis in umbráculis septem diébus. Omnis, qui de génere est Israël, manébit in tabernáculis: ut discant pósteri vestri, quod in tabernáculis habitáre fécerim fílios Israël, cum edúcerem eos de terra AEgypti. Ego Dóminus Deus vester.